

# Wyruszyliśmy z dobrą nowiną. Odwiedziliśmy rodzinę w Tryńczy

**Tryńcza**

Ula Sobol

u.sobol@nowiny24.pl

**„Przychodzimy z dobrą nowiną” to wspólna akcja pracowników Asseco Poland i „Nowin”. W piątek odwiedziliśmy rodzinę w Tryńczy. Rodzina dostała w prezencie środki czystości, kosmetyki, żywność, m.in. cukier, mąkę, wędliny, słodczyce i bon podarunkowy o wartości 3000 złotych.**

Od 2013 roku, tuż przed świętami Bożego Narodzenia, pracownicy Asseco Poland i „Nowin” organizują wspólną akcję, podczas której obdarowują potrzebujące rodziny.

Inicjatywa wyszła od pracowników firmy Asseco Poland, którzy zgłaszali różne pomysły, w jaki sposób można zaangażować się w pomoc osobom potrzebującym w naszym regionie. Jednym z tych działań jest właśnie wspólna akcja „Przychodzimy z dobrą nowiną” organizowana z „Nowinami”.

W ubiegłym tygodniu, w piątek odwiedziliśmy z prezentami rodzinę z Tryńczy. Pani Renata razem z mężem wychowują ósemkę dzieci. Naj-



FOT. KRZYSZTOF KAPICA

**Pracownicy Asseco Poland i „Nowin” organizują wspólną akcję, podczas której obdarowują potrzebujące rodziny**

starsze ma 27 lat, a najmłodsze 13. Czwórka mieszka jeszcze w domu.

Pani Renata nie kryła wzruszenia, kiedy przyjechaliśmy do niej z prezentami. Było to dla niej wielkie zaskoczenie, ale i też ogromna radość.

- Nie mogę w to uwierzyć - ze wzruszeniem opowiada pani Renata. - Chciałabym podziękować wszystkim, którzy sprawili nam tak ogromną radość.

Oprócz żywności m.in. mąki, cukru, wędlin, sera, słodczy, środków czystości, rodzina otrzymała również bon

o wartości 3000 złotych. - Wszystko się przyda - dodaje pani Renata. - Te wszystkie produkty potrzebne są nam każdego dnia. Bon podarunkowy wykorzystam na zakup nowej wersalki i kuchenki gazowej.

W tym roku akcję wspierają Majster SA, sieć marketów budowlanych, Quatro Computers (Maciej Zachara), Intermarche w Rzeszowie, Rojax, KTK Borek S.J. w Strzyżowie, Skład Opału ADAM-1 w Tyczynie.

Firmy udzielają rabatów i organizują transport ciężkich zakupów. ©